МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 7 -1 одд.

ТЕМА – 10 Јуни
Насоките да се реализираат во период од 26 до 29 Мај
1.Наставна единица- :  „Булки крај шините,,-Современа драма
Новата наставна единица е на страна 65.Прочитајте го овој вид драмаска творба,научете што е современа драма и одговорете на прашањата после текстот на страна 66 во учебникот.
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